平成 26年１月吉日

  日本ボーイスカウト豊中地区

研修所参加予定者各位

日本ボーイスカウト豊中地区

指導者委員長 谷岡 信良

ベーシックマートのご案内ベーシックマートのご案内ベーシックマートのご案内ベーシックマートのご案内

（研修所参加者の為の課題研修）

三指 平素よりスカウト活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この勉強会は、初めて研修所に参加される方を対象に、スムーズに研修所生活を過ごされ、

また戸惑いなく研修が受けられるように、実施させていただきます。

ご多忙とは存じますが、必ずご参加賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

           弥栄

記

１、日 時：平成 26 年 3月 16 日（日）10 時 00 分～16 時 00 分 受付 9時 30 分～

２、場 所：大池コミュニティープラザ

３、持ち物：筆記具・指導者手帳(スキルトレーニング項目認定表)・軍手・ロープ・シルバコン

パス・カップ・水筒・弁当・日本連盟規程集・ボーイスカウトハンドブック・隊長

ハンドブック

４、参加費：無料

５、服 装：制服

６、研修担当：豊中地区 トレーニングチーム

７、申込み：各団指導者委員を通じて地区指導者委員長まで

８、申込締切：平成 26年 3月 2日（日）

以上

申申申申    込込込込    書書書書

氏  名

電  話(携帯)

所属団

研修所

参加予定コース